
Městská část Praha 17 
Doručeno: 10.11.2021 
ÚMČP17 018337/2021 
1 i s t y ; 1 p ř 1 l o h y : 
d r u h : l i / s v : 

Městská část Praha 17 

Žalanského291/12 b mci7es7d?be06"(i 

163 02 Praha 6 - Ř e p y 

V Praze dne 9.11.2021 

Žádost městské části Praha 17 o poskytnut í informace podle zákona č. 106/1999 Sb. , 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Údaje o žadateli o poskytnut í informace: 

Předmětžádost i : Doplněníinformací k „Závěrečné zprávě Kontrolníhovýboru Z M Č Praha 17 ve věci 

problematiky sporné dodávky gastrovybaveníSportovního centra Řepy" 

Dne 15.9.2021 byla zveřejněna na Zastupitelstvu M Č Praha 17 závěrečná zpráva Kontrolníhovýboru 
Z M Č Praha 17 týkající se gastrovybaveníSportovního centra Řepy. 

Na jednáníKontroln ího výboru, k a m j s e m byla pozvána a kde jsemsděli la několikdůležitých 

informací a dotazů, které Kontrolnívýbor nezjišťovala neřešil. Tudíž j s e m tento dotaz vznesla i na 

jednáníZastupitelstva M Č Praha 17 dne 15.9.2021. O d p o v ě ď j s e m nezískala, proto využívám tuto 

formu dotazu. 

Jednáse o toto: 

1) Kdo předal projekt na gastro vybavení kuchyně ve Sportovním centru Řepy společnosti 

G e o s a n Group a.s. , podle k terého stavba a vybaveníkuchyně ve sportovním centru 

probíhala. 

Odpověď na tuto otázku zajímá i další členy zastupitelstva, tak jak se vyjádřili na jednání Z M Č dne 

15.9.2021 

Sdělení informace požaduji v listinné podobě s doručením do místa trvalého bydliště na výše 

uvedené adrese a v elektronické podobě navýše uvedenou e-mailovou adresu . 

S pozdravem 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka 
Č.j.:ÚMPČ 17018387/2021 /TAJ/Lou Loučka/520 

Datum 
18.11.2021 

Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č.  
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Úřad městské části Praha 17, jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 10.11.2021 
Vaši žádost o poskytnutí informace, vedenou pod č. j . ÚMPČ17 0183 87/2021/TAJ/Lou týkající 
se Doplnění informací k „Závěrečné zprávě Kontrolního výboru ZMČ Praha 17 ve věci 
problematiky sporné dodávky gastrovybavení Sportovního centra Řepy". 

Vzhledem k tomu, že z Vaší žádosti o poskytnutí informací není zřejmé, o jaký se jedná 
dokument označený jako „projekt na gastro vybavení kuchyně ve Sportovním centru Řepy..., 
podle kterého stavba a vybavení kuchyně ve sportovním centru probíhala." 
Vyzýváme Vás k upřesnění žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona 
o svobodném přístupu k informacím. Upřesnění je možno provést stejnou formou, kterou zákon 
o svobodném přístupu k informacím stanoví pro podání žádosti. 

Pokud žádost neupřesníte do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, bude Vaše žádost odložena. 
V případě, že žádost upřesníte, bude Vaše žádost vyřízena do 15 dnů ode dne, kdy MČ Praha 
17 obdrží upřesnění žádosti. 

Petr Loučka 
Tajemník ÚMČ Praha 17 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Zalanského 291/12K 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČ: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel: +420 234 683 519 
web: http://www.repy.cz   

fax: +420 235 300 129 
fax: +420 235 300 129 

Strfnka l / l 



Městská č á s t P r a h a 17 
Doručeno: 29.11.2021 
ÚMČP17 019444/2021 

 
     

mcl7es7d2be6f2 

Městská část Praha 17 

Žalanského 291 /12 b 

163 02 Praha 6 - Řepy 

V Praze dne 29.11.2021 

Žádost městské části Praha 17 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - upřesnění žádosti dle zaslaného 

dopisu Č.J.: UMČ17018387 /2021 /TAJ/Lou 

Údaje o žadateli o poskytnutí informace: 

Předmět žádosti: Doplnění informací k „Závěrečné zprávě Kontrolního výboru ZMČ Praha 17 ve 

věci problematiky sporné dodávky gastro vybavení Sportovního centra Řepy". 

Jak nepochybně dobře víte jedná se o projektovou dokumentaci od firmy Viewegh Gastro Team 

s.r.o. 

Dne 15.9.2021 byla zveřejněna na Zastupitelstvu MČ Praha 17 závěrečná zpráva Kontrolního výboru 

ZMČ Praha 17 týkající se gastro vybavení Sportovního centra Řepy. 

Na jednání Kontrolního výboru, kam jsem byla pozvána a kde jsem sdělila několik důležitých 

informací a dotazů, které Kontrolní výbor nezjišťoval a neřešil. Tudíž jsem tento dotaz vznesla i na 

jednání Zastupitelstva MČ Praha 17 dne 15.9.2021. Odpověď jsem nezískala, proto využívám tuto 

formu dotazu. 

Jedná se o toto: 

Kdo předal projekt od fy Viewegh Gastro Team s.r.o na gastro vybavení kuchyně ve Sportovním 

centru Řepy společnosti Geosan Group a.s., podle kterého stavba a vybavení kuchyně ve 

sportovním centru probíhala. 

Odpověď na tuto otázku zajímá i další členy zastupitelstva, tak jak se vyjádřili na jednání ZMČ dne 

15.9.2021. 

Sdělení informace požaduji v listinné podobě s doručením do místa trvalého bydliště na výše 

uvedené adrese a v elektronické podobě na výše uvedenou e-mailovou adresu. 

S pozdravem 



Městská část Prahu 17 

Bc. Petr Loučka 
tajemník 

Praha, 13.12.2021 
ťAlCT17 020396/2021/KTA/Kon 

Oznámení o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informace 

Vážená paní 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, zc dne 29.11.2021, si Vám dovolujeme oznámit, že z důvodu konzultace mezi 
více složkami povinného subjektu, které mají závažný zájem na předmětu žádosti se prodlužuje 
zákonná lhůta pro vyřízení Vaší žádosti o poskytnutí informace o dalších 5 dní. 

S pozdravem 

Bc. Petr Loučka 
tajemník

Městská část Pruhu I", Lícníměstské části, calanského 29/ 12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 



 

 

 

Městská část Praha 17 
Bc. Petr Loučka 

tajemník 

Praha, 17.12.2021 
ÚMČP17 020669/2021/KTA/Kon 

Oznámení o prodloužení lhůty pro vyřízení žádosti o poskytnutí informace 

Vážená paní 

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ze dne 29.11.2021, si Vám dovoluji oznámit, že z důvodu konzultace mezi více 
složkami povinného subjektu, které mají závažný zájem na předmětu žádosti a vzhledem 
k současné personální situaci, kdy v důsledku pracovní neschopnosti nejsou přítomni 
kompetentní zaměstnanci Odboru územního rozvoje a investic Úřadu městské části Praha 17 i 
vzhledem k mé absenci z důvodu nemoci Covidl9, jakož i vzhledem k časovému odstupu 
předmětného předání projektové dokumentace se prodlužuje zákonná lhůta pro vyřízení Vaší 
žádosti o poskytnutí informace o dalších 5 dní a bude Vám odpovězeno v zákonné lhůtě. Děkuji 
za Vaši trpělivost a pochopení. 

S pozdravem 

Bc. Petr Loučka 
tajemník 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6-Řepy 
Tel: 234 683 519, e-mail: petr.loucka@prahal7.cz 



M Ě S T S K Á C A S T P R A H A 17 
Ú Ř A D M Ě S T S K É ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

UMCP17 020996/2021/KTA/Kon 
S-ÚMČP17 019444/2021 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Petr Loučka 
234 683 520 
Petr.loucka@prahal7.cz 

Počet stran: 
Datum: 23.12.2021 

ROZHODNUTÍ 
o odmítnutí žádosti o informaci 

Úřad městské části Praha 17 jako povinný subjekt (dále jen "povinný subjekt") dle § 2 odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "InfZ") rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ o žádosti 

 ze dne 10. 11. 2021 o poskytnutí informace ve věci (cituji): 

„Kdo předal projekt od f y Viewegh Gastro Team s.r.o na gastro vybavení kuchyně ve 
Sportovním centru Řepy společnosti Geosan Group a.s., podle kterého stavba a vybavení 
kuchyně ve sportovním centru probíhala. " 

t a k t o : 

poskytnutí informace se v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 In fZ o d m í t á . 

Odůvodnění 
Povinný subjekt obdržel dne 10.11.2021 žádost 

 (dále jen „žadatel") o poskytnutí informací podle InfZ, a to konkrétně v následujícím 
znění: 

Dle zákona č. 106/199 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí informace: 

Předmět žádosti: Doplnění informací k "Závěrečné zprávě Kontrolního výboru ZMČ Praha 17 
ve věci problematiky sporné dodávky gastrovybavení Sportovního centra Řepy" 

Dne 15.9.2021 byla zveřejněna na Zastupitelstvu MC Praha 17 závěrečná zpráva Kontrolního 
výboru ZMC Praha 17 týkající se gastrovybavení Sportovního centra Řepy. 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Prahaó - Řepy tel: +420 234 683 111 fax:+420 235 300 129 
Pracoviště: Žalanského 291/12b tel: 234 683 520> fax: 
IČO: 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: podatelnafaiprahal 7.uz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., 6. ú. 2000700399/0800 ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 1/2 



ÚMČP17 020996/2021/KTA/Kon / S-ÚMČP17 019444/2021 

Na jednání Kontrolního výboru, kam jsem byla pozvána a kde jsem sdělila několik důležitých 
informací a dotazů, které Kontrolní výbor nezjišťoval a neřešil Tudíž jsem tento dotaz vznesla 
i na jednání Zastupitelstva MČ Praha 17 dne 15. 9. 2021. Odpověď jsem nezískala, proto 
využívám tuto formu dotazu. 

Jedná se o toto: 

1) Kdo předal projekt na gastro vybavení kuchyně ve Sportovním centru Řepy společnosti 
Geosan Group as., podle kterého stavba a vybavení kuchyně ve sportovním centru probíhala. 

Odpověď na tuto otázku zajímá i další členy zastupitelstva, tak jak se vyjádřili na jednání ZMC 
dne 15.9.2021. 

Povinný subjekt posoudil, zda zaslaná žádost obsahuje náležitosti dle InfZ a konstatuje, 
že žádost splňuje veškeré formální náležitosti. 

Z hlediska obsahového správní orgán konstatuje následující: 

K informacím, které žadatel požaduje, povinný subjekt uvádí, že dle ustanovení § 2 odst. 4 InfZ 
se informační povinnost vztahuje pouze k těm informacím, kterými povinné subjekty disponují. 

Vzhledem k tomu, že povinný subjekt nedisponuje požadovanou informací uvedenou v žádosti 
o poskytnutí informace, která se týká prokazatelného záznamu o předání předmětné 
dokumentace zhotoviteli, rozhodl povinný subjekt o odmítnutí žádosti o informaci z důvodu 
její neexistence dle ustanovení § 15 odst. 1 InfZ, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Na základě výše uvedeného rozboru a po pečlivém prostudování žádosti o poskytnutí informace 
došel povinný subjekt k závěru, že požadovanou informaci nelze poskytnout. 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k odboru právní 
podpory, oddělení svobodného přístupu k informacím Magistrátu hl. m. Prahy, a to 
prostřednictvím odboru Kancelář tajemníka ÚMČ Praha 17. 

Poučení o odvolání 

Petr Loučka 
Tajemník ÚMČ Praha 17 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Žalanského 291/12b 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 11 1 
tel: 234 683 520> 
web: http://www.repv.cz 

fax: +420 235 300 129 
fax: 
e-mail: nod .uclna;ň'.pr.ih:'. 17- cz 
ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 2/2 




